Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское ,
ул. Советская ,д.1
т./ факс (49351) 34-183
Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 9-п
от    20.02.2017 года
Об отмене
 постановления администрации Васильевского сельского поселения от 31.05.2012 года   №  29-п
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Васильевского сельского поселения»
1.        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(в действующей редакции) , руководствуясь Протестом Шуйской межрайонной прокуратуры  на постановление  от 31.05.2012 года   №    29-п
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Васильевского сельского поселения» от 31.01.2017 года , администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Васильевского сельского поселения от 31.05.2012 года   №    29-п   «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Васильевского сельского поселения»
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети    «Интернет».

Глава Васильевского сельского поселения              Б.Г.Онохин